
 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind mandatarea domnului Manu Constantin Dan să reprezinte județul 

Argeș în cadrul  A.D.I. SERVSAL  

 

 

 

Consiliul Judeţean Argeş; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Vicepreşedintele consiliului 

judeţean şi Raportul nr. 12991/02.09.2016 al Directiei Administrație Publică – 

Comunități Locale; 

Având în vedere: 

 Hotărârea consiliului județean nr. 10/29.01.2009 cu privire la aprobarea 

asocierii Județului Argeș cu alte unități administrativ teritoriale în scopul 

constituirii Asociației de Dezvoltare Intercomunitară SERVSAL; 

 Hotărârea nr. 4/22.06.2016 privind alegerea preşedintelui Consiliului 

Judeţean Argeş ; 

 Art. 10 lit. b, art. 11lit. g şi art.14 din Statutul Asociaţiei Dezvoltare 

Intercomunitară SERVSAL Arges; 

 Adresa nr. 259 /19.08.2016 a Asociaţiei Dezvoltare Intercomunitară 

SERVSAL Argeş; 

 Art. 92 din Legea nr. 215/2001, completată, modificată și republicată . 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 

din Legea nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

ART.1. Se  mandatează domnul Manu Constantin Dan, Președintele 

Consiliului Județean Argeș, să reprezinte județul Argeș în cadrul  Asociației  de 

Dezvoltare Intercomunitară  SERVSAL Argeș. 

ART.2. Domnul Manu Constantin Dan va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 

 

 

www.cjarges.ro 

 
 



 

ART.3. Serviciul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Domnului Manu Constantin Dan; 

 Asociației  de Dezvoltare Intercomunitară SERVSAL Argeș.   

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

MANU CONSTANTIN DAN 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Contrasemnează , 

                                                                                          p.SECRETAR JUDEȚ 

DIRECTOR EXECUTIV 

 

                                                                                            ALISA CIOBANU 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi ____________ 2016 

Nr. _____  
 


